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Минималистичный обеденный стол MAVIS 
великолепно вписывается в современные 
интерьеры благодаря игре граней, строгости 
форм и лаконичности.

Массивное основание из дуба уверенно 
выдерживает большие нагрузки. Стол может 
быть по-настоящему большим до 220 см
в длину и всё равно будет стоять устойчиво
и не шататься.

Фактура натурального дерева создает 
приятные тактильные ощущения. Столешница 
выполнена из МДФ, покрыта натуральным 
шпоном дуба и защищена матовым лаком.
Семь вариантов тонировок подчеркнут 
природную красоту его текстуры и рисунка.

Небольшое скругление добавляет надежности 
и защищает от неприятных ударов как того, 
кто пользуется столом, так и само изделие. 
Без острых углов шпон не расклеится
и не отойдет. 

Для каждого стола мастера The IDEA 
выбирают подходящий шпон. Цельная картина 
формируется из отсортированных вручную 
частей. В результате получается продукт, 
излучающий тепло и элегантность.

Мы придаем ножкам утонченную форму 
с помощью фрезеровки с внутренней 
и внешней стороны. Декоративный прием, 
характерный для мебели в итальянском 
и скандинавском стиле, делает стол 
визуально легче и пропорциональнее.

У столов MAVIS расширенный размерный ряд, 
благодаря которому обеденный стол легко 
подобрать под любое помещение. Ширина 
варьируется от 70 до 110 см, а длина – от 90 
до 220 см.

Выбирайте цвета, комбинируйте изделия, 
создавайте подходящее Вам решение.



Комбинации
отделок



04
Столешница в эмали

03
Столешница в шпоне

Ножки из массива дуба 
в тонировке.

Столешница из шпонированного
МДФ покрыта эмалью поверх 
текстуры дерева.

Ножки из массива ясеня покрыты 
эмалью поверх текстуры дерева.

Столешница из шпонированного
МДФ в тонировке.

02
Эмаль по шпону
Ножки из массива ясеня
и столешница из шпонированного
МДФ покрыты эмалью поверх
текстуры дерева.

01
Тонировка
Ножки из массива дуба
и столешница из шпонированного
МДФ в тонировке.



MVT020
Д1400 Ш800 В750

MVT023
Д1500 Ш800 В750

MVT025
Д1600 Ш800 В750



MVT29
Д1800 Ш800 В750

MVT30
Д1800 Ш900 В750

MVT35
Д2000 Ш1000 В750



Материалы



Виды тонировки дуба

Нуар

Венге

Тёмный

Карамель

Тобакко

Натуральный

Осветлённый

Шампань

Белёный

Чёрный
06

10

03

02

05

09

01

08

07

04



Палитра эмалей

молочный

крем-брюле

дымчатый кварц

платиновый

графитовый

изумруд

ваниль

светло-серый

бежево-серый

серый гранит

уголь

хвоя

слоновая кость

серый шёлк

туман

асфальт

тёмный кобальт

чёрно-зелёный

тёплый песок

речной камень

олово

маренго

полночь

марсала

бежевый

оливковый

бетон

сланец

морская волна

бордо

RAL 9003

WCP 071

RAL 7039

RAL 7036

RAL 7016

RAL 6004

RAL 9010

RAL 7035

RAL 7006

RAL 7031

RAL 7021

RAL 6009

RAL 9001

RAL 7044

RAL 7040

RAL 7043

RAL 5011

RAL 6012

WCP 083

RAL 7030

RAL 7046

RAL 5008

RAL 5004

RAL 3005

RAL 1019

RAL 7003

RAL 7037

RAL 7015

RAL 5020

RAL 3007

101

106

111

121

126

102

107

112

117116

122

127

103

108

113

118

123

128

104

109

114

119

124

129

105

110

115

120

125

130



Схемы



MVT020
Д1400 Ш800 В750

MVT023
Д1500 Ш800 В750

MVT025
Д1600 Ш800 В750
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MVT29
Д1800 Ш800 В750

MVT30
Д1800 Ш900 В750

MVT35
Д2000 Ш1000 В750
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